
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/268/2022 
RADY GMINY POKRZYWNICA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr X/73/2019 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 7 listopada 2019 roku 
w sprawie posadowienia kamienia z tablicą pamiątkową 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr X/73/2019 Rady Gminy Pokrzywnica z dnia 7 listopada 2019 roku 
w sprawie posadowienia kamienia z tablicą pamiątkową (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 13087). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pokrzywnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Lubelski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 września 2022 r.

Poz. 8992


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T11:55:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




